gno et augusto imperatore. et confirmata ab omnibus

aliis regibus et imperatoribusj etiam et a predeces

sore ottone dive memorie augusto et invictissimo

imperatoreg in quibus videlicet preceptis continebatur-j

qualiter idem reges et imperatores ejusdem mona

sterii monachis quandam divisionem . de rebus jam

fati cenobii ad horam concesserunt jure fermissimo

habendam et ordinandamb quatenus incursionum res

motis illecebrisy pio nomine regulari disciplina dediti

famulari jugiter valerent Sed quia minus in eisdem

preceptionibus quodam habcbanturg que fratres pre

scripti cenobii competere noscunturp deprecans autem

jam dictus abbas una cum monachis suisy ut pro nei

amore animeque nostre remedio omnia praecepta

nostrorum predecessorum regum et imperatorum

nostra imperiali auctoritate confirmaremus . . . . . eum

juste petentem cernentesa et ejus monachus hoc ipsum

implorantesa atque nos precepta nostrorum predeces

sorum renovanbes . confirmantesl corroboramus illi

cuncta jam dicta precepta et omnes cartarum jam

dicti monasterii munimimu una cum omnibus illius

c

nominibus. idest monasterium cum suis adjacentiis et

pertinentiis in circuitu cum baptismali ecclesia sancti

lohannisj pertinentia in Summo Lacu. vineolesy flam

pellionesj Sullo. Matemoj Savardm Puliacoi canunoj

Scaviliaca . casanovtu bisentiano p llapariay campo

suri. Marmoretulum. calvisianum. liivacloy Sade. in

Santaringo ecclesia sancti PetrigPaonesa Plexm sancta

Maria in Mauratica j capraina . cisiniano . Marcel

liano . quinciano a vertuinag Lupellinay Salaa villa

solarium in Srixia cum brolo usque in via orientis

cum ecclesia sancti benedictia casas in veronas res

in lervisioy liuccellianoy curtem laxiliamj campa

gnola . Sablonetai que liarolus pro statu sancte ro

mane ecclesie in alimonium ipsorum monachorum

b preceptum largitus est. Pompaniscoj Sonzagal llucinoy

furricellm rficiano cum piscationibus suisg Ariola.

Limitey Postedm Panciano cum ecclesia sancti Se

bastiani et alia sancti Philippij cum piscaria de cenosoj

lSajoaria p llucentolaz valerianm Sussiago et casella

cum orto in Papia inter duos pontes et molendinum

in cateronag in finibus pergamensis coloinbarioj in

taurinense Auriadeq in mediolanense in questro sancto

vincentio . . . . sancto Martino. concoradum.

res Adelrade. carpanetulumg decimas desuper totam

abbatiam in usu pauperum et hospitum. sancta Maria

in Suasaringoy lldros et res Saldulfi abbatis et

Landulfi diaconi in Sraniano et ltagimpertL quasdam

res vernesisco et omnem medietatem de piscaria in

celoniscoj res liertaldi comitis. quas in precaris ha

buitj et omnes cortes et villasj que sunt in fascia

de ipsa pertinentia cum illarum pertinentiis . Monu

tale y res in comaclo cum salinis et cum toloneo

de Perrariaj et omne ripaticum de ceteris portubusj

mercatum in Macreta et in Movas et in liririas et omnia

que ex stipendia fratrum pertinent juste et legaliter

in tota italia omnia igitur heca que superius inserta

sunta sicut ad eundem sacrum et venerabilem locum

delegata suntj per precepta predecessorum nostrorum

regum et imperatorum tradita et confirmata noscun

tury ita cum omni integritate et cum omnibus ad se

pertinentibqu cum massariciis et famulis seu cunctis

adjacentiis sub omni integritate et queque deinceps

ipsi vera industria vel quorumlibet christianorum le

gitima collatione adquirere potuerints inconvulsa et

d perpetua stabilitate concedimus haberi. possideri et

ad votum ipsorum rationabiliter ab abbateo qui pro

tempore fuerit ab ipsis monachis electus ordinari de

eodem monasterio igitur quia pro summa reipublicae

necessitate pacisque tranquillitate prefatam divisionem

volumus corroboratam p jubemus atque omnimodis

statuimusr ut de eadem parte vel qne abhinc in usu

ipsorum monachorum divina pietas augeri decreveritj

interim nomine opitulante ad pristinum revocetur

statum1 quod nos omnimodis optamus i ut nullus

judex publicqu missus discurrens nec quislibet no

strorum fidelium aliquam sepefatis monachis eorumque

familiisl massariisj aldionibus aut commendaticiis vio

lentiam inferre presumatp nullosque rcdibitiones aut

publicas excubiasa vel paratasa sive angarias seu

ut

eum
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tum

nunc
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instructiones ulurorum facere vel persolvere coganturg a presentium videlicet ac futurorum nequaquam latere

nullus pontium novas vel veteres instructiones agere volumusv quia domina et genitrix nostra Adeleith

vel renovare compellantura nemo in ipso monasterio serenissima imperatrix augusta maternafiducia con

vel in reliquas ejus possessiones ad placita obser- fisa adiit nostram imperialem audacter majestatem

vandaj vel fideiussores tollendos et inlicita requirenda et filiationem. orans quatinus pro vei amore no

nostris aut futuris temporibus ingredi audeatg nullus strique imperii stabilitate ejusque debita venerationej

mallaturam aut tortum advocatoribus eorum querere aecclesiae in honore homini et Salvatoris nostri
coneturj sed liceat eis absque ullius rejectione causas lhesu christil haud procul a moenibus i ticinensis

et mancipia et res ejusdem loci pleniter adquirerey urbis fundataeyin qua coetus cenobitarum incessanter

omnium hominum . . . . . . . . Si quis predicti mona- neo famulantium pervigili cura et sollicitudine ejus

sterii abbatem aut monachos. famulos aut residentes dem nostrae genitricis moraturj preceptum confirma

molestaveritg aut contra jus ad placitum duxerin aut tionis conscribi juberemus de omnibus quae dici et

praefatae nostrae authoritatis violator fuerit. sciat se nominari possuntj tam mobilibus quam immobilibusj

compositurum auri purissimi libras centum. medie- quae idem monasterio collatae et oblatae non solum

tatem hamerae nostraej et aliam medietatem jam sepe a nobisa verum etiam a bonae memoriae genitore

dicto monasterio abbatique ejus quod ut verius b nostro ottone imperatore et a prefata nostra geni

credatur diligentiusque ab omnibus observeturp manu

propria roborantesy anuli nostri impressione insigniri

jussimus. v

trice. cujus non spernendis vocibus aures nostrae piee

tatis accomodantiess quod peciit. merito promeruitp

atque interventu et petitione ejus supradicte mu

Signum domni ottonis secundi serenissimi impe- nicipio in honore nomini Salvatoris constructo pre

ratoris et invictissimi augusti f i ceptum donationis et confirmationis fieri decrevimus

ioannes cancellarius ad vicem Petri episcopi et de omnibus rebqu quae eidem venerabili loco con

archicancellarii recognovi et subscripsi. latis et oblatis tam per precepta nostri genitoris et

nata xv kalendas februariij anno dominice incar- nostras quam etiam largifluo dono nostrae genitriciss

nationis nccchxxxu indictione nonaj regni vero domni seu aliqua inscriptione cartarum aliorum hominum.

ottonis secundi xxa imperii autem ejus quartodecimo cum castellis videlicet. cortibus olonna j bissione .

Actum flavenne in nei nomine Amen. lloncalia a Melarias Mauriaticaj Pariolaa lirberia.

Montecellij Aufenengm cauconatej cassinaj cugu

nccan auda j vicolengoj crarfiniana . Marini-oj castellum

m da bosco a Pelegariolo j urba 1 coriano . armen

Ann. SSL ao septembris m c tariaj lilundip basiliguciamj Prisinarial Pastorianuml

-- hiocervinum a Puzulum j centascam j loliianum a

octonis 11 imperatoris diplomav quo donationesfactae terram de Petro Albesaum terram quam tenuit

monasterio papiensi s. Salvatoris ab Adelaide Liutaldus cum mariso de Pelanzonag Sarlasco cum

imperatrice conjirmantun districtum duum miliarium in circuituj viridiarium

- prope palatinam portam et sancti iohannis scituml